
Posudek oponenta diplomové práce

Autor práce: Bc. Tomáš KINDELMANN

Název práce: QR kódy ve školách

Splnění bodů zadání
úplně

Formální úroveň
Nadprůměrné

Práce s literaturou
Nadprůměrné

Slovní hodnocení
Inkriminovaná práce je v celkovém rozsahu 95 stran a příloha v rozsahu 69 stran. Práce vykazuje drobné
stylistické  nedostatky,  spojky  a  předložky  na  koncích  řádek.  Všechny  zdroje  jsou  řádně  ocitovány.
Kontrola  na  plagiát  vykázala  shodu  2  %.  Vlastní  rozsah  práce  je  nadstandardní  na  diplomovou
práci. Celkově se práce zabývá zajímavým tématem využití QR kódů ve výuce. Žáci tak mohou využívat
moderní mobilní zařízení přímo ve výuce. Tato možnost zvyšuje atraktivitu výuky a vlastní motivaci žáků.
Přínos  práce  není  jen  ve  vytvoření  ucelených  výukových  materiálů,  které  jsou  dostupné  po  načtení
příslušného  QR  kódu,  ale  i  zakomponování  do  jednotlivých  předmětů.  Autor  se  zde  věnuje  podrobně
mnohým předmětům vyučovaným na ZŠ. Dále je probírána problematika kódů v souvislosti  s organizací
školy. Vlastní  práce  může  posloužit  jako  návod  pro  zatraktivnění  výuky  a  vylepšení  celkové  organizace
mnohých  škol. 

Dotazy k práci
1. Jak byste ve spojení s QR kódy využil rozšířenou realitu?
2. Jaké další využití QR kódů, než uvádíte v práci, spatřujete ve výuce Pracovních činností?

Doporučení k obhajobě
výborně

Mgr. Pavel Moc
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


